2022 1072.5 51.07 1021.43 Saldo ft. n.  E/2002/7 Farmacia Perin per mascherine 1072.50 336 15/09/2022

Z8235248A1 442 460 09/02/2022

02073350015 - BARBERO

PIETRO S.P.A. PAFD22-000002 28-02-2022

762/VI/2 / 02-03-

2022 85.51 15.42 70.09 Saldo ft. n.  PAFD22-000002 del 28/02/2022 85.51 34 07/03/2022

Z6D34DE53C 145 146 19/01/2022

02207290046 - FRANCO VIAGGI

SRL 1/02 28-02-2022

766/VI/2 / 03-03-

2022 968 88 880

Saldo ft. n.  1/02 del 28/02/2022  Servizio di trasporto A/R per Milano

Malpensa 968.00 36 07/03/2022

Z4F3543CA6 589 590 17/02/2022

01114601006 - POSTE ITALIANE

S.P.A. 1022052624 02-03-2022

767/VI/2 / 03-03-

2022 8.91 0 8.91

Saldo ft. n.  1022052624 del 02/03/2022 spese postali mese di

gennaio 2022 8.91 35 07/03/2022

Z8B33B94E0 7654 del 2021 7656 03/11/2021

03618990042 - ASSOCIAZIONE

SPORTIVA DILETTANTISTICA

SPRINT FATTPA 2_22 04-03-2022

784/VI/2 / 07-03-

2022 900 0 900 Saldo ft. n.  FATTPA 2_22 del 04/03/2022 Progetto Il corpo in gioco 900.00 33 07/03/2022

Z76351C7E5 422 07/02/2022

02605270046 - APRO

FORMAZIONE S.C.A R.L. 1 PA 28-02-2022

785/VI/2 / 07-03-

2022 90 0 90 Saldo ft. n.  1/PA del 28/02/2022 90.00 37 08/03/2022

ZC7355CBB0 715 716 25/02/2022

00305120974 - T.T.

TECNOSISTEMI S.P.A. 2001 28-02-2022

837/VI/2 / 10-03-

2022 3436.89 619.77 2817.12 Saldo ft. n.  2021 del 28/02/2022  T.T. Tecnosistemi dispositivi digitali 3436.89 45 11/03/2022

Z0B35246F3 441 459 09/02/2022

02073350015 - BARBERO

PIETRO S.P.A. PA22-000034 28-02-2022

851/VI/2 / 10-03-

2022 203.26 36.65 166.61 Saldo ft. n.  PA22-000034 del 28/02/2022 -Barbero cancelleria 203.26 44 11/03/2022

Z3E358832C 847 848 10/03/2022

03034820047 - TECNOLOGIE

DIGITALI S.R.L. 29/PA 14-03-2022

971/VI/2 / 22-03-

2022 195.2 35.2 160 Saldo ft. n. 29/PA del 14/03/2022 switch 195.20 46 24/03/2022

Z323595D86 912 913 16/03/2022

03034820047 - TECNOLOGIE

DIGITALI S.R.L. 33/PA 16-03-2022

971/VI/2 / 22-03-

2022 402.6 72.6 330 Saldo ft. n.  33/PA del 22/03/2022 pacchetto assistenza 402.60 47 24/03/2022

Z823581123 825 826 08/03/2022

14621041004 - LEARNING UP

SRL FVED54 17-03-2022

973/VI/2 / 22-03-

2022 68.2 1.1 67.1 Saldo ft. n.  FVED54 del 17/03/2022 - manuale 68.20 48 24/03/2022

Z36354CBEC 677 698 24/02/2022

02702750544 - GRAND PRIX DI

DE FILIPPI DAVID 162 19-03-2022

974/VI/2 / 22-03-

2022 71.98 12.98 59 Saldo ft. n. 162 del 19/03/2022 - targa Pon Digital Board 71.98 52 24/03/2022

Z9A354CE5D 681 699 24/02/2022

02702750544 - GRAND PRIX DI

DE FILIPPI DAVID 163 19-03-2022

975/VI/2 / 22-03-

2022 18.3 3.3 15 Saldo ft. n. 163 del 19/03/2022 18.30 49 24/03/2022

ZD5354DC4E 680 696 24/02/2022

02702750544 - GRAND PRIX DI

DE FILIPPI DAVID 164 19-03-2022

976/VI2 / 22-03-

2022 48.19 8.69 39.5 Saldo ft. n.  164 del 19/03/2022 targa Pon 10.2.2A 48.19 53 28/03/2022

ZCF354CCF6 679 695 24/02/2022

02702750544 - GRAND PRIX DI

DE FILIPPI DAVID 165 19-03-2022

977/VI/2 / 22-03-

2022 48.19 8.69 39.5 Saldo ft. n.  165 del 19/03/2022 grand prix targa Pon 10.1.1A 48.19 71 28/03/2022

ZDF35AB441 966 967 21/03/2022

01333550323 - GENERALI

ITALIA S.P.A. 39_pa 22-03-2022

982/VI/2 / 23-03-

2022 965 0 965

Saldo ft. n.  39_pa del 22/03/2022 - assicurazione attrezzature

elettroniche 965.00 51 24/03/2022

Z8235248A1 442 460 09/02/2022

02073350015 - BARBERO

PIETRO S.P.A. PAFD22-000003 21-03-2022

983/VI/2 / 23-03-

2022 85.84 15.48 70.36 Saldo ft. n. PAFD22-000003 85.84 50 24/03/2022

Z4A31FA577 5152 del 2021 5153 10/06/2021

10184840154 - ITD SOLUTIONS

SPA 22101101 23-03-2022

1011/VI/2 / 23-03-

2022 619.61 111.73 507.88

Imponibile Canone Trimestrale OTTOBRE-NOVEBRE-DICEMBRE

2021 - Servizio di noleggio delle fotocopiatrici - convenzione CONSIP

¿Apparecchiature multifunzione in noleggio 32 ¿ noleggio ¿ Lotto  619.61 57 28/03/2022

Z92359C3E0 968 969 21/03/2022

13303580156 - CORPORATE

EXPRESS SRL VP/0017844 21-03-2022

1028/VI/2 / 25-03-

2022 474.95 85.65 389.3 Saldo ft. n.  VP/0017844 del 17/03/2022 474.95 54 28/03/2022

Z3D357AF1F 791 792 07/03/2022

00150470342 - GRUPPO

SPAGGIARI PARMA SPA 2568/FVIAC 16-03-2022

1029/VI/2 / 25-03-

2022 249.29 44.95 204.34 Saldo ft. n.  2568/FVIAC  -Spaggiari per cancelleria 249.29 55 28/03/2022

Z8335900A4 872 873 11/03/2022

03034820047 - TECNOLOGIE

DIGITALI S.R.L. 30/PA 14-03-2022

1030/VI/2 / 25-03-

2022 3739.3 674.3 3065

Fornitura modulo  Digitalizzazione amministrativa Progetto 13.1.2A-

FESRPON-PI-2021-305  3739.30 56 28/03/2022

Z53355DC77 789 790 07/03/2022

02409740244 - CAMPUSTORE

SRL 41691 28-03-2022

1083/VI/2 / 31-03-

2022 1073.6 193.6 880

IMP.LE  Acquisto di attrezzature per la didattica digitali - Rif. PNSD

Azione #28 1073.60 74 05/04/2022

Z55352AB4B 471 551 11/02/2022

02851150041 - SCUOLA

ITALIANA DI SCI SKI LEADER 23 31-03-2022

1137/VI/2 / 04-04-

2022 25460 0 25460